Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 14:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F
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SCOMPARIN EMMA
STRAMANA" ANNA
BASSO REBECCA

DE MARCHI CATERINA
SQUIZZATO SOPHIA

BALICA DARIA VALENTINA

DE BONI ANNA
BALZI ISABELLA
TORMENA FRANCESCA
ZANET MARTINA
TOGNON ANDREA
MASAT VANESSA
ZANATTA ADELE
GROPPO FEDERICA
BRIGATO GIULIA
PINARELLI ALICE
CECILIATI ELISA
MARTINAZZO ELISA
TREVISIOL MELISSA
MIOTTO GRETA
XALLE MATILDE
ZANET AURORA

DE POLI CATERINA
GOBBO ALICE
BORSOI FRANCESCA
ANDRIOLA MARIA
BERGAMIN CLAUDIA
BERGAMIN GIADA
BOATTO IRENE
BALDI ALICE

PIGRO GIADA

Categoria Cadetti - F
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AMBLER SOFIA CORAL
MORESCHINI ANGELICA
MINTO GIOVANNA

DE PIERI GIORGIA
CIOBANU GIOVANNA
PICCOLI ELISA

ROSSI MARGHERITA
GATTO CHIARA
MENEGHINI NOEMI
BOSCHIN LISA

MORO MARTINA
MERLO IRENE
SPAVENTO SOFIA
MARCHESIN ANDREA
DI GIAMMATTEO SOFIA
SEGATTO ALESSIA
SANT BEATRICE

Serie

Anno Naz
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Attivita di Categoria 3a giornata Conc. A Cat. Jun-Cad-Sen Foglion. 1

21/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo Pti

00:26.32
00:27.11
00:27.19
00:27.98
00:28.01
00:28.02
00:28.12
00:28.52
00:28.53
00:28.60
00:28.66
00:28.80
00:28.82
00:28.96
00:29.07
00:29.43
00:29.45
00:29.47
00:29.62
00:29.75
00:30.06
00:30.09
00:30.18
00:30.44
00:30.82
00:30.99
00:31.27
00:31.57
00:31.67
00:31.91
00:32.64

00:26.13
00:26.48
00:26.87
00:26.95
00:27.21
00:27.79
00:27.80
00:28.13
00:28.29
00:28.60
00:28.74
00:28.87
00:28.88
00:29.37
00:30.29
00:30.39
00:31.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Attivita di Categoria 3a giornata Conc. A Cat. Jun-Cad-Sen Foglion. 2
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria Senior - F
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MARAGNO SARA
COLLODEL MARTINA
FANFANI LAVINIA
BUSO ANNA

DE FAVERI MARTINA

2000
2002
2002
2000
2002
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ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO

21/02/2021

00:27.21
00:27.48
00:28.75
00:29.94
00:30.13
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